NOVE NABREZIE

POPRAD

BYT

H601.1 Vstup

H601.2 WC

H601.3 Izba

Hé01.4 Izba

H601.5 Izba

H601.6 Kupelna + WC

H601.7 Kupelnia

Obyvacia izba +

H601.8 kuchyfia

Plocha bytu
H601.9 Terasa +

H601.10 Terasa

Plocha celkom

H 601

19,07 m?
1,56 m?
15,33 m?
12,13 m?
16,98 m?
5,42 m?
5,02 m?

54,29 m?
129,80 m?
157,59 m?

287,39 m?

www.novenabrezie.sk

H601.9

H601.10

H601.8

[ JLJT ]

KOTOVANE NA ZAKLADE ARCHITEKTONICKEJ STUDIE BEZ DETAILNEJSIEHO KONSTRUKCNEHO, STATICKEHO A TECHNOLOGICKEHO RIESENIA.

IZBOVY BYT

NADZEMNE PODLAZIE
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